nos contratos com organismos internacionais, bem como eventuais restrições de sigilo de conteúdo,

conforme a legislação vigente.

Art. 23. O valor a ser pago será calculado por hora, considerando uma semana de 40 (quarenta)

horas e um mês com 22 (vinte e dois) dias úteis, com o valor máximo de R$ 112,00 (cento e doze reais) por

hora, conforme Anexo III, e será estabelecido no edital de contratação.

CAPÍTULO IV

DAS COMPETÊNCIAS

Art. 24. Compete à Unidade responsável pelos projetos de Cooperação Técnica Internacional:

I - realizar a análise de conformidade dos processos seletivos relacionados à contratação de